



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1 . 06 . 02 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 02 . 01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	9.859.756.640,00	
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.139.875.500,00	
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	3.139.875.500,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.139.875.500,00	
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.023.820.500,00	
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.509.638.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.509.638.000,00 = 1.509.638.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	135.884.000,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 135.884.000,00 = 135.884.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	173.420.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 173.420.000,00 = 173.420.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	40.621.500,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 40.621.500,00 = 40.621.500,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	76.294.000,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 76.294.000,00 = 76.294.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	33.817.000,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 33.817.000,00 = 33.817.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	500.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	43.525.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 43.525.000,00 = 43.525.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	10.121.000,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 10.121.000,00 = 10.121.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.116.055.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.038.055.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 1.038.055.000,00 = 1.038.055.000,00
1.06 . 1.06.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	78.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 78.000.000,00 = 78.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	6.719.881.140,00	
1.06 . 1.06.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	2.271.881.140,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	178.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Target : 12 Bulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	178.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	178.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.600.000,00	Belanja Telepon 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	12.000.000,00	Belanja Air 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	156.000.000,00	Belanja Listrik 12 bulan x 13.000.000,00 = 156.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	7.200.000,00	Belanja kawat /Faksimili/internet/tv kabel/tv satelit Belanja Internet 12 bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	59.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya Alat tulis kantor Target : 4 Triwulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	59.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	59.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	59.500.000,00	Belanja Alat tulis Kantor Alat tulis Kantor 4 Triwulan x 14.875.000,00 = 59.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11	<i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i>	60.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah	25.000.000,00	Belanja Cenderamata/Hadiah Belanja Souvenir 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	Belanja Cetak 4 Triwulan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	25.000.000,00	Belanja Penggandaan 4 Triwulan x 6.250.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	20.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya komponen instalasi listrik bangunan kantor Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Belanja Instalasi Listrik/Penerangan bangunan kantor 4 Triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	74.925.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya makanan dan minuman untuk rapat dan tamu Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.925.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	74.925.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	74.925.000,00	Belanja Makanan dan Minuman rapat Nasi Kotak dan atau snack 1,440 Kali x 45.000,00 = 64.800.000,00 Nasi Kotak dan atau Snack Tamu 225 Kali x 45.000,00 = 10.125.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	100.000.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Luar kota Medan Keluaran : Tersedianya belanja perjalanan dinas luar daerah Target : 1 Tahun
1.06 . 1.06.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Kota 4 Triwulan x 25.000.000,00 = 100.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19	Penyediaan jasa tenaga pendukung aministrasi/ teknis perkantoran	1.728.656.780,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya jasa tenaga pendukung administrasi/teknis perkantoran Target : 12 bulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.728.156.780,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.728.156.780,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	1.728.156.780,00	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Honorarium Pegawai Harian Lepas 684 bulan/orang x 2.526.545,00 = 1.728.156.780,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 01 . 21	Penyediaan Alat-Alat Kebersihan Kantor	49.999.360,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya alat alat kebersihan kantor Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.999.360,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	49.999.360,00	
1.06 . 1.06.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	49.999.360,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 4 Triwulan x 12.499.840,00 = 49.999.360,00
1.06 . 1.06.02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	877.900.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	118.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Jumlah perlengkapan gedung kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 8 Jenis
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	114.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	109.112.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	9.500.000,00	Mesin Calculator Kalkulator 5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00 Mesin Penghitung Uang 1 Buah x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	70.000.000,00	Mesin Foto Copy dengan Kertas doble Folio Mesin Foto Copy 2 Unit x 35.000.000,00 = 70.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	27.386.000,00	Lemari Besi 3 Unit x 2.062.000,00 = 6.186.000,00 Lemari Loker 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Lemari Gantung 4 Buah x 3.300.000,00 = 13.200.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	2.226.000,00	Papan Tulis Papan Tulis (White Board) 1 Buah x 2.226.000,00 = 2.226.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	5.238.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	5.238.000,00	Lemari Es 1 Buah x 5.238.000,00 = 5.238.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	100.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD
			Keluaran : Jumlah peralatan gedung kantor
			Target : 10 jenis
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 PPK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pajabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	96.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	20.000.000,00	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) Alat Studio 1 Set x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	23.707.600,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	19.000.000,00	AC Unit AC (1 PK) 2 Unit x 5.500.000,00 = 11.000.000,00 Kipas Angin 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Fan Exhaust 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	4.707.600,00	Televisi Televisi 32 Inchi 1 Unit x 4.707.600,00 = 4.707.600,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	52.642.400,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	37.000.000,00	P.C Unit/ Komputer PC Komputer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	13.642.400,00	2 Unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Lap Top Leptop/Tablet 2 Buah x 9.500.000,00 = 19.000.000,00 Printer 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Scanner 1 Unit x 3.142.400,00 = 3.142.400,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	2.000.000,00	Modem Modem Internet Eksternal 2 Unti x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	80.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Tersedianya mebeleur kantor Target : 1 kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	900.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 1000000 x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan barang dan Jasa 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan jasa PPHP 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	76.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	33.850.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	33.850.000,00	Kursi Kerja 10 Unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Kursi Rapat 50 Buah x 300.000,00 = 15.000.000,00 Sofa Sofa (Kursi dan Meja Tamu) 1 Set x 8.850.000,00 = 8.850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	42.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	20.000.000,00	Meja Kerja Meja Kerja (1/2 biro) 10 unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	22.500.000,00	Meja Operator 3 set x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	134.100.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : terpeliharanya gedung kantor Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium Pejabat pembuat Komitmen (PPK) Honorarium PPK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.750.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	40.000.000,00	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor Cat Gedung Kantor 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	450.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Biaya Cetak dan Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Kali x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	90.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	90.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	90.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	300.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional Target : 4 Triwulan
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	187.200.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	187.200.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak gas BBM Solar kendaraan Roda Empat 6,000 Liter x 12.000,00 = 72.000.000,00 Bensin Roda Empat (2 Unit) 6,000 Liter x 12.000,00 = 72.000.000,00 Bensin Roda empat (4 unit) 3,600 Liter x 12.000,00 = 43.200.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	113.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	64.800.000,00	Belanja Jasa Service Mobil Operasional (4 Unit) 48 Mobil/Bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Motor Operasional (4 unit) 48 Motor/Bln x 350.000,00 = 16.800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	48.800.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang 4 Triwulan x 12.200.000,00 = 48.800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	45.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Terpeliharanya perlengkapan gedung kantor Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	45.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 21	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	45.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Perahu Karet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	100.000.000,00	1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Tenda 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Instalasi Air 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Terpeliharanya peralatan gedung kantor Target : 4 triwulan
1.06 . 1.06.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	100.000.000,00	belanja pemeliharaan peralatan dan mesin 4 triwulan x 25.000.000,00 = 100.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	169.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	71.550.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Tersedianya pakaian khusus dan hari hari tertentu Target : 117 pasang
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.750.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.750.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.650.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 Orang x 950.000,00 = 950.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 Orang x 600.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	68.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	68.800.000,00	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga (Kaos, Trening, Jaket) 86 Stell x 500.000,00 = 43.000.000,00 Sepatu Olah Raga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06	Pengadaan Pakaian dinas lapangan beserta kelengkapannya	75.450.000,00	86 Buah x 300.000,00 = 25.800.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Tersedianya pakaian dinas lapangan Target : 57 pasang
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	71.850.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000,00	Belanja ALat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 30.000,00 = 30.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	71.820.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 06 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	71.820.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Dinas Lapangan lengkap dan atributnya 57 Stell x 700.000,00 = 39.900.000,00 Sepatu PDL 57 Pasang x 560.000,00 = 31.920.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07	Pengadaan Pakaian Dinas dan Atributnya	22.350.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Tersedianya pakaian dinas pegawai Target : 30 pasang
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.850.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.850.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	850.000,00	Honorarium PPK 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat penerima hasil Pekerjaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	19.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 03 . 07 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	19.500.000,00	Belanja Pakaian Dinas harian (PDH) Pakaian PDH dan Atributnya 30 stell x 650.000,00 = 19.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	36.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 05 . 04	Pembinaan Keolahragaan	36.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Terlaksananya kesegaran jasmani aparaturnya Target : 12 bulan
1.06 . 1.06.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	28.800.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack kegiatan 1,920 Kali x 15.000,00 = 28.800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	7.200.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	belanja jasa narasumber / tenaga ahli belanja jasa narasumber/ tenaga ahli 24 kali x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	22.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	11.250.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Tersusunnya laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD Target : 1 dokumen
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggung Jawab 1 Orang x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 5 Orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	300.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Cetak Dokumen 6 Dokumen x 50.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	Belanja Makanan dan Minuman rapat Snack rapat 70 Kotak x 15.000,00 = 1.050.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10	Penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah	11.250.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Tersusunnya dokumen laporan Target : 1 dokumen
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 5 Orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	300.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Cetak Dokumen 6 Dokumen x 50.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack rapat 70 Kotak x 15.000,00 = 1.050.000,00
4.03 . 1.06.02 . 16	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	11.250.000,00	
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07	Penyusunan Renja SKPD	11.250.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Keluaran : Tersusunnya rencana kerja Target : 1 dokumen
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 1 Orang1 x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 5 Orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.650.000,00	
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	Belanja Cetak Cetak Dokumen 6 Dokumen x 50.000,00 = 300.000,00
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.03 . 1.06.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 70 Kotak x 15.000,00 = 1.050.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17	Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah	16.000.000,00	
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66	Evaluasi, Verifikasi dan Monitoring Pemberian Hibah/Bantuan Sosial Kepada Masyarakat dan Organisasi Kemasyarakatan	16.000.000,00	Sumber Dana :
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.600.000,00	Keluaran : Terlaksananya evaluasi verifikasi dan monitoring pemberian bantuan hibah /bantuan sosial kepada masyarakat
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.600.000,00	Target : 12 bulan
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Orang x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	Ketua 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	Sekretaris 1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.750.000,00	Anggota 7 Orang x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.750.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 375.000,00 = 375.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.275.000,00	Belanja Cetak Cetak Dokumen 10 Dokumen x 275.000,00 = 2.750.000,00
4.04 . 1.06.02 . 17 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.275.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat 85 Orang x 15.000,00 = 1.275.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25	Program Peningkatan Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana	3.315.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 01	Posko Siaga Bencana	600.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya posko siaga bencana Target : 12 bulan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	600.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	160.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	160.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Petugas Posko PNS 1 Tahun x 160.000.000,00 = 160.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	440.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	440.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Petugas Posko (PHL) 1 Tahun x 440.000.000,00 = 440.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02	Pelatihan Lanjutan TRC BPBD Kota Medan	125.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : jumlah peserta pelatihan Target : 54 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.900.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 10 Orang x 1.300.000,00 = 13.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.100.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	5.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Moderator	5.400.000,00	Moderator Moderator (6 Orang x 1 Jam) 6 Jam x 900.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.100.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.100.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.100.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	Belanja Bahan diklat (KIT)
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.000.000,00	54 Orang x 150.000,00 = 8.100.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.980.000,00	ATK Kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.980.000,00	1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	Dokumentasi Kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00	1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	500.000,00	Belanja Cetak
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	3.500.000,00	Cetak Sepanduk
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.520.000,00	Cetak Bed Kartu Peserta
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	36.520.000,00	54 Orang x 50.000,00 = 2.700.000,00
			Cetak dan Penggandaan
			1 Kegiatan x 1.580.000,00 = 1.580.000,00
			Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat
			Sewa Truk Roda 6
			2 Hari x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja Sewa Meja Kursi
			Sewa Kursi Pelastik
			200 Kursi x 2.500,00 = 500.000,00
			Belanja Sewa Tenda
			Sewa Tratak (Ukuran : 7 Gang)
			2 Teratak x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
			Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan
			Sewa Sound System
			2 Set x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
			Belanja Makanan dan minuman kegiatan
			Makan dan minuman kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	15.300.000,00	166 Orang x 220.000,00 = 36.520.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.300.000,00	Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli Notulis (1 Orang) 2 jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber/Instruktur (6 Orang x 2 Jam) 12 Jam x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	16.200.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	16.200.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta (2 Hari) 108 Orang x 150.000,00 = 16.200.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03	Sosialisasi Pengenalan Bahaya dan Resiko Bencana terhadap Masyarakat Kota Medan	145.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : peserta sosialisasi
			Target : 100 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak tetap

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	5.400.000,00	Anggota Non PNS (PHL) 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Moderator	5.400.000,00	Moderator Moderator (6 Orang) 6 Jam x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	116.700.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja bahan Peserta Sosialisasi (KIT) 100 Orang x 110.000,00 = 11.000.000,00 Belanja ATK 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Kegiatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.290.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Bet Kartu Peserta 100 Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.590.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Belanja Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 1.590.000,00 = 1.590.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	54.180.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	54.180.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minuman (Paket) 258 Kotak x 210.000,00 = 54.180.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.730.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.730.000,00	belanja Perjalanan dinas luar daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 15.730.000,00 = 15.730.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	16.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Notulis (1 Orang) 2 Jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Daerah 10 Jam x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber (BNPB) 2 Jam x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04	Penyuluhan Pengembangan Budaya Sadar Bencana terhadap Masyarakat Kota Medan	145.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : jumlah peserta Target : 100 orang
	Belanja Pegawai	26.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	20.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pengadaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak tetap Anggota Non PNS (PHL) 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	3.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Moderator	3.600.000,00	Moderator Moderator (4 Orang) 4 Jam x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.500.000,00	Belanja Alat Tulis kantor Belanja Bahan Peserta Sosialisasi (KIT) 100 Orang x 75.000,00 = 7.500.000,00 ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.770.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Cetak Bet kartu peserta 100 Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan publikasi Dokumentasi Kegiatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.070.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 1.070.000,00 = 1.070.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	50.000.000,00	Belanja Makanan dan minuman kegiatan Makan dan Minum Kegiatan (Ruangan/Paket) 250 Kotak x 200.000,00 = 50.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.730.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.730.000,00	Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas 1 Kegiatan x 15.730.000,00 = 15.730.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	16.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.500.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Notulis (1 Orang) 2 Jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Orang x 2.200.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber BNPB 2 Jam x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 05	Posko Kedaruratan saat Tanggap Darurat	150.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : terlaksananya posko kedaruratan Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.02 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	150.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	150.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	150.000.000,00	Upah Tenaga Kerja Upah tenaga Kerja Petugas tanggap darurat 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06	Pengembangan Fasilitas Dapur Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya sarana dan prasarana Target : 1 kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan barang dan jasa Honorarium Pejabat PEngadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00 PPK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima barang dan jasa Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	168.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	168.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	168.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	196.482.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor alat tulis kantor 1 kegiatan x 168.000,00 = 168.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	25.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	25.000.000,00	Rak-rak Penyimpanan Rak Tenda 1 x 4 2 unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	171.482.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	150.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	21.482.000,00	Tenda tenda 4 x 6 10 unit x 15.000.000,00 = 150.000.000,00 Alat Dapur Lainnya Kompor Gas 7 unit x 400.000,00 = 2.800.000,00 Tungku 6 unit x 470.000,00 = 2.820.000,00 kuali besi 7 buah x 405.000,00 = 2.835.000,00 Tong Air Besar 7 buah x 450.000,00 = 3.150.000,00 ember 7 buah x 47.000,00 = 329.000,00 baskom 7 buah x 300.000,00 = 2.100.000,00 Centong Plastik 7 buah x 8.000,00 = 56.000,00 ceret 7 buah x 185.000,00 = 1.295.000,00 Serokan Penggoreng 7 buah x 45.000,00 = 315.000,00 sendok nasi 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 ember bertutup 7 buah x 130.000,00 = 910.000,00 ember plastik 7 buah x 270.000,00 = 1.890.000,00 gayung air panas 7 buah x 15.000,00 = 105.000,00 gentong plastik besar 7 buah x 320.000,00 = 2.240.000,00 pisau besar 7 buah x 58.000,00 = 406.000,00 pisau kecil 7 buah x 27.000,00 = 189.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan	100.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : tersedianya laporan monitoring
			Target : 12 bulan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa
			Pejabat Pengadaaan
			1 orang x 850.000,00 = 850.000,00
			PPK
			1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan
			PPTK
			1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	honorarium timpemeriksa penerima barang dan jasa
			pejabat pemeriksa hasil pekerjaan
			1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	96.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	96.650.000,00	belanja perjalanan dinas dalam daerah
			belanja perjalanan dalam daerah
			1 tahun x 96.650.000,00 = 96.650.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08	Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait Pasca Bencana	50.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : terlaksananya rapat koordinasi dengan instansi terkait
			Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.450.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.450.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat Pengadaaan
			1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			Honor PPTK
			1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.550.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	47.550.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	47.550.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Kegiatan 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Nasi Kotak 1 tahun x 32.550.000,00 = 32.550.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 10	Peringatan Bulan Pengurangan Resiko Bencana	100.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : luar kota medan Keluaran : jumlah peserta Target : 8 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11	Pengadaan Peralatan/Perlengkapan Penanggulangan Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya peralatan /perlengkapan penanggulangan bencana Target : 1 kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 PP (Pejabat Pengadaan) 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.120,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	64.120,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	64.120,00	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 64.120,00 = 64.120,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	196.585.880,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	160.434.380,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	160.434.380,00	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain Perlengkapan Evakuasi Korban 6 set x 14.228.500,00 = 85.371.000,00 Tandu 2 Buah x 2.645.000,00 = 5.290.000,00 Tali 95 Meter x 230.000,00 = 21.850.000,00 Pakaian Panas/Lengkap Baju,Celana , Helmet Tahan Api 6 set x 7.987.230,00 = 47.923.380,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	36.151.500,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 11 . 5 . 2 . 3 . 48 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	36.151.500,00	Alat Perlindungan Lain-lain Glove 6 Pasang x 1.157.500,00 = 6.945.000,00 Fireman Bout 6 Pasang x 4.791.750,00 = 28.750.500,00 Sarung Tangan Karet 12 Pasang x 38.000,00 = 456.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12	Bantuan Logistik Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya bantuan logistik bencana Target : 1 kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00 PPK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	700.000,00	Honorarium tim pemeriksa / penerima barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	90.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	90.000,00	Belanja alat tulis kantor alat tulis kantor 1 kegiatan x 90.000,00 = 90.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	196.560.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 12 . 5 . 2 . 2 . 24 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	196.560.000,00	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Rice Cooker 300 buah x 277.000,00 = 83.100.000,00 kompor gas 100 buah x 178.000,00 = 17.800.000,00 Tabung Gas 100 Tabung x 200.000,00 = 20.000.000,00 Regulator 100 buah x 115.000,00 = 11.500.000,00 Sendok nasi 100 buah x 27.000,00 = 2.700.000,00 Mangkok lauk pauk 100 buah x 32.000,00 = 3.200.000,00 Sabun mandi 200 buah x 6.000,00 = 1.200.000,00 deterjen 200 buah x 6.500,00 = 1.300.000,00 pasta gigi 200 buah x 6.500,00 = 1.300.000,00 sikat gigi 200 buah x 6.500,00 = 1.300.000,00 masker 1,200 kotak x 44.300,00 = 53.160.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13	Pengadaan Makan dan Minum Tanggap Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya makan dan minum tanggap bencana Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.550.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.550.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.050.000,00	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa PPK 1 orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	Honorarium tim pemeriksa penerima barang dan jasa Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.450.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	196.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	196.000,00	belanja alat tulis kantor 1 kegiatan x 196.000,00 = 196.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	196.254.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	196.254.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan nasi bungkus 8,000 kotak x 17.000,00 = 136.000.000,00 minuman mineral botol 382 kotak x 97.000,00 = 37.054.000,00 snack 800 kotak x 15.000,00 = 12.000.000,00 kopi 800 gelas x 7.000,00 = 5.600.000,00 teh 800 gelas x 7.000,00 = 5.600.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15	Pengadaan Perlengkapan Sekolah Korban Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya perlengkapan sekolah korban bencana Target : 1 kegiatan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Pejabat Pengadaan 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00 PPK 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	700.000,00	Honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	honorarium tim pemeriksa penerima barang dan jasa pejabat pemeriksa hasil pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	50.000,00	Belanja alat tulis kantor belanja ATK 1 kegiatan x 50.000,00 = 50.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	196.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 24 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	196.600.000,00	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Baju seragam sekolah dasar 160 pasang x 128.000,00 = 20.480.000,00 baju seragam sekolah menengah pertama 155 pasang x 137.000,00 = 21.235.000,00 baju seragam sekolah menengah umum 150 pasang x 153.000,00 = 22.950.000,00 buku tulis 100 lusin x 60.000,00 = 6.000.000,00 tas sekolah SD 160 buah x 125.000,00 = 20.000.000,00 tas sekolah SMP 155 buah x 138.000,00 = 21.390.000,00 tas sekolah SMU 150 buah x 142.000,00 = 21.300.000,00 sepatu sekolah SD 160 pasang x 110.000,00 = 17.600.000,00 sepatu sekolah SMP 155 pasang x 120.000,00 = 18.600.000,00 sepatu sekolah SMU 150 pasang x 130.000,00 = 19.500.000,00 Pensil 85 kotak x 27.000,00 = 2.295.000,00 pulpen 85 kotak x 30.000,00 = 2.550.000,00 Penggaris 150 buah x 12.000,00 = 1.800.000,00 Setip 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17	Bahan Konstruksi Bangunan Pasca Bencana	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : tersedianya bahan konstruksi bangunan Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.350.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	800.000,00	1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Orang x 850.000,00 = 850.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.650.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa PPHP 1 Orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2 . 24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	196.650.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2 . 24 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	196.650.000,00	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Belanja Bahan Bangunan 1 tahun x 196.650.000,00 = 196.650.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18	Pelatihan Gabungan Penyelamatan,Evakuasi dan Pencarian Korban dengan Instansi Terkait	145.000.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.900.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.500.000,00	Keluaran : jumlah peserta
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	Target : 100 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Anggota PHL 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.100.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.325.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.325.000,00	Belanja ALat Tulis Kantor
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.700.000,00	Belanja Bahan Peserta Penyuluhan (KIT) 100 Orang x 140.000,00 = 14.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.325.000,00 = 1.325.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Cetak kartu Peserta 100 Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.500.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi kegiatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.500.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.125.000,00	Belanja Sewa Mobilitas Darat Sewa Truk (6 Roda) 1 Hari x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.125.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.500.000,00	Belanja sewa Meja Kursi Sewa Kursi Pelastik 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	2.500.000,00	Sewa Sofa 1 set x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.750.000,00	Belanja Sewa tenda Sewa Teratak (10 Gang x 1 Hari) 10 Gang x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	29.750.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 Set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	17.400.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan 119 Orang/Hari x 250.000,00 = 29.750.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	17.400.000,00	Belanja Pakaian Olahraga Baju Kaos, Topi (Peserta dan Panitia) 116 Orang x 150.000,00 = 17.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar daerah ke BNPB 2 Orang x 9.500.000,00 = 19.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	9.300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.300.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Instruktur (4 Orang) 8 Jam x 1.100.000,00 = 8.800.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	15.000.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 100 Orang x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19	Penyuluhan Peningkatan Kewaspadaan Masyarakat terhadap Bahaya Bencana	145.000.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.300.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.500.000,00	Keluaran : jumlah peserta
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	Target : 100 orang Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Anggota Non PNS (PHL) 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	5.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Moderator	5.400.000,00	Moderator Moderator (6 Orang x 1 Jam) 6 jam x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	116.700.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Bahan Peserta Penyuluhan (KIT) 100 Orang x 70.000,00 = 7.000.000,00 Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	820.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	820.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Kegiatan 1 Kegiatan x 820.000,00 = 820.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.620.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Cetak Bet Kartu Peserta 100 Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	920.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Biaya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 920.000,00 = 920.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	49.530.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.530.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.730.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum, Ruangan/Paket 254 Paket x 195.000,00 = 49.530.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.730.000,00	Belanja Perjalanan Dins Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 15.730.000,00 = 15.730.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	16.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	16.500.000,00	Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli Notulis (1 Orang) 2 Jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Narasumber Daerah (5 Orang x 2 Jam) 10 Jam x 1.100.000,00 = 11.000.000,00 Narasumber BNPB 2 Jam x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	20.000.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta (2 Hari) 200 Orang x 100.000,00 = 20.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20	Simulasi Penanggulangan Bencana terhadap Masyarakat Rawan Bencana di Kota Medan	145.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : jumlah peserta Target : 100 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.900.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa PPHP 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak tetap Honorarium Anggota PHL 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.100.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.095.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.095.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan Peserta Penyuluhan (KIT) 100 Orang x 140.000,00 = 14.000.000,00 ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.095.000,00 = 1.095.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.250.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Cetak Bet Kartu peserta 100 Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.550.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi kegiatan 1 Kegiatan x 1.550.000,00 = 1.550.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.500.000,00	Belanja Sewa Mobilitas darat Sewa Truk (Roda 6) 1 Hari x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.125.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.125.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Plastik 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Sewa Kursi Sofa 1 set x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.500.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tratak (10 Gang) 10 Gang x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	2.500.000,00	Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	27.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minum Kegiatan (Paket) 120 Orang x 225.000,00 = 27.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	17.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	17.400.000,00	Belanja Pakaian Olahraga Kaos, topi Peserta dan panitia 116 Orang x 150.000,00 = 17.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.230.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.230.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 25.230.000,00 = 25.230.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	10.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.500.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Instruktur (3 Orang x 2 Jam) 6 Jam x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Narasumber BNPB 2 jam x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 100 Orang x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21	Sosialisasi Peringatan Dini Jalur Evakuasi Gedung Bertingkat di Kota Medan	135.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : jumlah peserta sosialisasi
			Target : 100 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			pengarah 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris 1 Orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 7 Orang x 1.300.000,00 = 9.100.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat Pengadaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak tetap
			Anggota Honor PHL 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	3.600.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Moderator	3.600.000,00	Moderator
			Moderator (4 Orang) 4 Jam x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.500.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.570.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.570.000,00	Belanja ALat Tulis Kantor
			Belanja Bahan Peserta Sosialisasi (KIT) 100 Orang x 170.000,00 = 17.000.000,00 ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.570.000,00 = 1.570.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.850.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	Belanja Cetak
			Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Cetak Bet Kartu Peserta 100 Orang x 50.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.150.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi Kegiatan 1 Kegiatan x 1.150.000,00 = 1.150.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan Lainnya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.750.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	33.750.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Konsumsi dan Ruangan 125 Orang x 270.000,00 = 33.750.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.230.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.230.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Kegiatan x 25.230.000,00 = 25.230.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	12.100.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.100.000,00	Belanja Jasa narasumber/tenaga Ahli Jasa Narasumber Daerah 6 Jam x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Notulis 2 Jam x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pembawa Acara 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00 Narasumber BNPB 2 Jam x 1.700.000,00 = 3.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 100 Orang x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22	Pengkajian Kerusakan dan Kerugian Pasca Bencana	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kantor BPBD Kota Medan Keluaran : terlaksananya pengkajian kerusakan dan kerugian pasca bencana Target : 1 tahun
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.200.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.200.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Pengarah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	1 Orang x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Penanggung jawab 1 Orang x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 10 Orang x 800.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor PPHP 1 Orang x 800.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.700.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Cetak KIT Peserta 50 Orang x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi kegiatan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	2.000.000,00	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya Cetak dan Penggandaan 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	8.800.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.800.000,00	Belanja jasa Narasumber/tenaga Ahli Narasumber 8 Jam x 1.100.000,00 = 8.800.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 22 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 50 Orang x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23	Temu Konsultasi dan Koordinasi dengan Instansi Terkait Tentang Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana Kota Medan	80.000.000,00	Sumber Dana :
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Medan
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.000.000,00	Keluaran : jumlah peserta
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.000.000,00	Target : 100 orang
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.000.000,00	honorarium panitia pelaksana kegiatan pengarah 1 orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 penanggung jawab 1 orang x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 ketua 1 orang x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 sekretaris 1 orang x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota PNS 4 orang x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 anggota non PNS 3 orang x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	honorarium pengadaan barang dan jasa pejabat pengadaan 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1 . 06	Belanja Honorarium Non Pegawai	3.600.000,00	honorarium pejabat pelaksana teknis kegiatan Pejabat pelaksana teknis kegiatan 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Moderator	3.600.000,00	moderator 4 orang/jam x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	57.400.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	belanja alat tulis kantor ATK kegiatan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	8.500.000,00	belanja bahan produk/material keperluan kegiatan KIT peserta 100 orang x 85.000,00 = 8.500.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.700.000,00	belanja cetak cetak spanduk 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00 cetak bet kartu peserta 100 orang x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	biaya dokumentasi dan publikasi dokumentasi kegiatan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	1.300.000,00	biaya cetak dan penggandaan lainnya biaya cetak dan penggandaan lainnya 1 kegiatan x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.200.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.200.000,00	belanja makanan dan minuman kegiatan makanan dan minuman kegiatan (konsumsi dan ruangan) 121 orang/hari x 200.000,00 = 24.200.000,00
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	15.700.000,00	
1.06 . 1.06.02 . 25 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.700.000,00	belanja jasa narasumber/tenaga ahli notulis 2 jam/orang x 800.000,00 = 1.600.000,00 narasumber 8 orang/jam x 1.700.000,00 = 13.600.000,00 protokol 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(9.859.756.640,00)	